rarunt , ſed in viſitatione hujuſmodi

negligentes extiterunt 5 Præceptores,

& Superiores, necnon fratres , & per

fonæ ` diötarum domorum , eundem

Ludovicum ad vifitationem hujufmo

di admittere renuunt, & recuſant ; &

prop

436.
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proptereà dile&us filius Guido Abbas

Monaſterij de Morimundo ejuſdem

Ordinis, Lingonenfis Dioeccfis , di&to

Ludovico, ut domos, ac fratres , &

peronas pradictos viitaret, fub ex

communicationis poena mandavit.

Quare pro parte diéti Ludovici , No

biS fuit humilitèr fupplicatum : ut fü

per his opportunè providere de be

nignitate Apoftolica dignaremur. ...

3 Nos itaque , qüi de præmißis

icertam notitiam non habemus , hujuf

modi ſupplicationibus inclinati , diſ

cretioni veftrac per Apoftolica fcripta

mandamus , quatenùs vos , vel duo,

aut unus veftrum , vocatis Præcepto

ribus, & fuperioribus prædiétis, nec

non alijs, qui fuerint vocandi fuper

praemiſsis omnibus 3 & ſingulis, co

rumque circuntantijs univeris, aucto

ritate noſtra , vos diligentèr informe

ris; & fi per informationem hujuímo

di , vobis de di&to jure , ac Magiftros

di&tæ Militiæ, domos, fratres,漫 per

fonas præfatos, per tempora legitima

vifitaffe legitime , conftiterit, dictum

Ludovicum, ac ejus fucceffores ipfius

1Militiæ Magiftros , ad præfatum jus,

in flatum priftinum , in quo videlicèt,

ipfius Militiæ Magiftri, diétis retroa&is ,

temporibus , & antè tempus negli

gentiæ hujufmodi,quomodolibet erant,

eadem auétoritate reftituatis , & re

ponatis. Necnon Præceptoribus, Su

perioribus, fratribus, & perfonis prae

diétis , ut Ludovicum,& fucceffores

præfatos ad vifitationem hujufmodi,

necnon procurationes fibi illius ra

tione debitas , quemadmodūm alijs

dictæ Militiæ Magiftris , temporibüs

præteritis fieri confuevit , admittant,

dióta auétoritate praecipiatis , atque

mandetis: eofque ad admifsionem hu

juſmodi per cenſuram eccleſiaſticam,

& alia opportuna juris remedia, in

vocato etiam ad hoc, fi opus fuerit

auxilio brachij fæcularis, eadem auc

toritate compellatis, & aliàs facíatis,

difpQnatis , ordinetis , & exequimini

omnia , & fingula , quæ in praemifsis,

& circa eam neceffària fuerint , feü

ctiam quomodolibet opportuna.

4 Non obftantibus felicis recorda

tionis Bonifacij Papæ octavi prædecef

foris noftri , illis praefertimi, quibus

cavetur, ne quis extra füam Civita

tem , vel Dioecefim, nifi in certis ex

ceptis cafibus, & in illis , ultra unam

dietam à fine fuæ Dioecefis ad judi